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Women Scoring 
 

RANK NATION DAY 1 TOTAL 

1 ROU 94 184 

2 GRE 108 181 

3 TUR 96 178 

4 SRB 78 146 

5 BUL 77 138 

6 MKD 36 68 

7 BIH 22 56 

8 ALB 10 20 

9 MDA 10 10 

 
Men’s Scoring 

 
RANK NATION DAY 1 TOTAL 

1 ROU 95 187 

2 TUR 88 180 

3 GRE 84 162 

4 BUL 83 158 

5 SRB 61 136 

6 MKD 48 84 

7 ALB 18 37 

8 BIH 0 22 

9 MDA 17 17 

10 MNE 8 15 
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400 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Brixhilda Qosja 1988 ALB DNS - - 

 

100 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ana Burda  ALB 12.85 6 6 

2 Arta Sadria 1989 ALB 12.80 J.G - 

 

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ueda Gorenca 1994 ALB 1:04.87 8 4 

 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ueda Gorenca 1994 ALB DNS - - 

 

Kërcim 3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Rigerta Selenica 1990 ALB DNS - - 

 

Hedhje Disku (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adifete Tola 1991 ALB DNS - - 

 

Hedhje Shtize (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Xhuljana Kalemi 1993 ALB DNS - - 

 

Hedhje Çekiçi (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Emiljana Ciko 1989 ALB DNS - - 

 

100 m/p (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Silvana Gjuta 1991 ALB 16,38 7 - 

 

1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Luiza Gega 1988 ALB DNS - - 

 

200 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Brixhilda Qosja 1988 ALB 26,17 7 5 
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5000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Edra Spahia 1993 ALB DNS - - 

 

Kërcim së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Arta Sadria 1989 ALB DNS - - 

 

Hedhje gjyleje (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adifete Tola 1991 ALB DNS - - 

 

 

400 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Elton Kodra 1981 ALB DNS - - 

 

100 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ardit Rashi 1991 ALB 11,50 7 5 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Alban Stafa - ALB 51,46 6 6 

 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Pjeter Ndoj 1990 ALB 4:15.45 6 6 

 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Pjeter Ndoj 1990 ALB 4:15.45 6 6 

 

5000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Ilir Kellezi 1988 ALB DNS - - 

 

Kërcim së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adrian Hasanpapaj 1990 ALB DNS - - 

 

Kërcim së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Admir Bregu  ALB 7,02 5 - 

2 Rei Toska 1989 ALB 6,90 J.G - 
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Hedhje Gjyleje (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 ALB DNS - - 

 

110 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Elton Bitincka 1996 ALB DNS - - 

2 Bajram Muço 1996 ALB DNS - - 

 

800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Eraldo Qerama 1991 ALB 1:52.04 4 8 

 

200 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Elvedin Meti 1991 ALB DNS - - 

 

3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Arjan Sheshi 1990 ALB DNS - - 

 

3000 m/p (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Bledar Mesi 1982 ALB DNS - - 

 

Kërcim 3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Bledar Mesi 1991 ALB 13,90 6 6 

 

Hedhje Disku (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Adriatik Hoxha 1990 ALB DNS - - 

 

Hedhje Shtize (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Shteti Rezultati Renditja Pikë olimpike 

1 Besmir Pepaj 1987 ALB 56,84 7 5 

 


